& BANCO CENTRAL DE CHILE

CUADRO 1.5.5

Formacion bruta de capital fijo por producto, volumen a precios del afio anterior encadenado

(Miles de millones de pesos encadenados) (1) (2)

Agropecuario-silvicola
Agricolas
Frutas
Resto
Industria manufacturera
Textil, prendas de vestir, cuero y calzado
Maderas y muebles
Celulosa, papel e imprentas
Quimica, caucho y plastico

Productos metdlicos, maquinaria y equipos y otros n.c.p.

Construccion
Servicios
Total

399

275
105
15.463
7

247

518
14.673
21.528

6.275
43.664

13.346
19.899

6.323
40.680
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NOTAS

Cuadro 1.5.5. Formacion bruta de capital fijo por producto, volumen a
precios del ano anterior encadenado

(1)  El promedio del indice 2018 se iguala al valor nominal de la serie de dicho afno.
(2)  Cifras provisionales para el afio 2021.



